
                                                UCHWAŁA NR  XVI/ 176 /12                                                                                                                                  

                           SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 

                                              z dnia  27 lutego  2012 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/15/11 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 

10 stycznia 2011 r. w sprawie powołania  komisji Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

 

     Na podstawie art.28 ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm¹) oraz  § 65 i § 75 ust. 1 Statutu 

Województwa Podlaskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/131/04 Sejmiku 

Województwa Podlaskiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Województwa Podlaskiego ( Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 13, poz. 270 z późn. zm²) uchwala się, 

co następuje: 

 

    § 1. W uchwale Nr III/15/11 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 10 stycznia 2011 r. 

w sprawie powołania  komisji Sejmiku Województwa Podlaskiego  wprowadza się 

następujące zmiany w § 1: 

  1)  w punkcie 2 skreśla się lit. g, 

2) w punkcie 4 dodaje się lit. j w brzmieniu: 

  „j) Elżbieta Maria Kaufman –Suszko” 

  3)  w punkcie 5 skreśla się lit. i, 

4) w  punkcie  7 dodaje się lit. h w brzmieniu: 

  „h) Elżbieta Maria Kaufman – Suszko” 

 

    § 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________ 
 ¹ zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

214, poz. 1806 oraz z 2003 r. nr 162, poz. 1569, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz Nr 116, poz. 1206 oraz z 2006 r. Nr 126, 

poz. 875 oraz Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 180, Nr 216, poz. 1370,  Nr 223, 

poz. 1458, z 2010 Nr 28 poz. 142 i 146 oraz Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, oraz Nr 217, poz. 1281). 

² zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. Z 2006 r. Nr 242, 

poz. 2356 oraz z 2009 r. Nr 108, poz. 1226 

 



 

 

                                 

 


